SZPITAL OGOLNY W KOLMIE

Kolno, dnia 05.09.2018r.
Sz.0./SAG/41/ N8

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe srodkow dezynfekcyinych dla potrzeb Szpitala
Ogolnego w Kolnie: znak przetargu Sz.0./SAG/41/10/18.

Szpital Ogélny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poza. zm.) w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcow, przekazuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 8

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakiety produkt z Pakietu 3 poz. 8 i dopusci:

Chusteczki z wiokniny poliestrowej bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwiazkdw
amoniowych (0,26¢g chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy. 0,26¢g chlorek
didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzedowe zwiazki amoniowe, chlorek benzylo C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekeji powierzchni
sprz¢tu medycznego wrazliwego na dzialanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni
sprzetu medycznego ze szkla, porcelany. metalu. gumy. tworzy sztucznych. szkla akrylowego. Do
zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych. do dezynfekcji aparatury
medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorow. Dopuszczenie producenta glowic
USG. Mozliwosé uzycia na oddziatach noworodkowych. Bez zawartosci aldehydéw i fosforanéw,
nie odbarwiajg dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dzialania: B (w tym MRSA) w czasie 1
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624). Tbe w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV. Vaccinia. Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI). V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar
chusteczki 30x34cm, 100 sztuk w opakowaniu typu wiaderko?

lub

Chusteczki z wldkniny poliestrowej bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwigzkow
amoniowych (0,26¢ chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy, 0,26¢g chlorek
didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzedowe zwiazki amoniowe. chlorek benzylo C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni
sprzgtu medycznego wrazliwego na dzialanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekeji powierzchni
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sprzgtu medycznego ze szkla, porcelany. metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkta akrylowego. Do
zastosowania na oddziale intensywnej terapii. blokach operacyjnych, do dezynfekeji aparatury
medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorow. Dopuszczenie producenta glowic
USG. Mozliwosé¢ uzycia na oddziatach noworodkowych. Bez zawartosci aldehydow i fosforandw,
nie odbarwiaja dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dzialania: B (w tym MRSA) w czasie 1
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie | minuty (EN 13624). Tbe w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV. Vaccinia. Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVYV), V (polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI). V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar
chusteczki 18x25cm, 300 sztuk w opakowaniu typu wiaderko?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu Nr 3 poz.9

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 9 i dopusci:

Chusteczki z wlokniny poliestrowej bezalkoholowe na bazie czwartorzgdowych zwigzkéw
amoniowych (0.26¢ chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy, 0.26¢ chlorek
didecylodimetyloamoniowy, 0.26g czwartorzgdowe zwiazki amoniowe, chlorek benzylo C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni
sprzetu medycznego wrazliwego na dziatanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekeji powierzchni
sprzetu medycznego ze szkla, porcelany. metalu. gumy. tworzy sztucznych, szkta akrylowego. Do
zastosowania na oddziale intensywnej terapii. blokach operacyjnych. do dezynfekeji aparatury
medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorow. Dopuszczenie producenta glowic
USG. Mozliwos¢ uzycia na oddzialach noworodkowych. Bez zawarto$ci aldehydow i fosforandw.
nie odbarwiajg dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dziatania: B (w tym MRSA) w czasie |
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasic 1 minuty (EN 13624). Tbe w czasie 15 minut (EN
14348). V (HIV, HBV, HCV, BVDV. Vaccinia. Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI). V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar
chusteczki 17x23em, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki z wldkniny poliestrowej bezalkoholowe na bazie czwartorzedowych zwigzkow
amoniowych (0,26¢ chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy. 0.26¢ chlorek
didecylodimetyloamoniowy, 0.26g czwartorzedowe zwigzki amoniowe, chlorek benzylo C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekeji powierzchni
sprz¢tu medycznego wrazliwego na dzialanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekeji powierzchni
sprzetu medycznego ze szkla, porcelany, metalu. gumy. tworzy sztucznych. szkla akrylowego. Do
zastosowania na oddziale intensywnej terapii. blokach operacyjnych. do dezynfekcji aparatury
medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatoréw. Dopuszczenie producenta glowic
USG. Mozliwosé uzycia na oddziatach noworodkowych. Bez zawartosci aldehydow i fosforanéw,
nie odbarwiajg dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dziatania: B (w tym MRSA) w czasie 1
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624). The w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV. HCV. BVDV. Vaccinia. Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma
SV 40)- w czasie | minuty (DVV/RKI). V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar
chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki z wlokniny poliestrowej bezalkoholowe na bazie czwartorzgdowych zwigzkow
amoniowych (0.26¢g chlorek benzylo-C12-16-alkilodimetylowy., 0,26¢ chlorek
didecylodimetyloamoniowy, 0.26g czwartorzedowe zwiazki amoniowe, chlorek benzylo C12-14-
alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni

™ Central (86) 278 24 24 Sekcja Administracyjno — Gospodarcza Tel. (86) 273 93 30 Fax. (86) 273 93 38
=7 e-mail: zp@szpitalkolno.pl adres : www.szpitalkolno.pl



ZPITAL OGOLNY W KOLNIE

sprzgtu medycznego wrazliwego na dziatanie alkoholu.Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni
sprzetu medycznego ze szkla, porcelany, metalu. gumy, tworzy sztucznych, szkta akrylowego. Do
zastosowania na oddziale intensywnej terapii. blokach operacyjnych. do dezynfekcji aparatury
medycznej, sprzetu, foteli zebiegowych. lamp. inkubatordw. Dopuszczenie producenta glowic
USG. Mozliwos¢ uzycia na oddzialach noworodkowych. Bez zawartosci aldehydow i fosforanow,
nie odbarwiaja dezynfekowanych powierzchni. Spektrum dzialania: B (w tym MRSA) w czasie |
minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie ] minuty (EN 13624), Tbe w czasie 15 minut (EN
14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV. Vaccinia, Rota) w czasie | minuty (BGA/DVV), V (polyoma
SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476). wymiar
chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy pakietu Nr 1 poz. 11112

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w plynie na bazie roztwor rodnikow ponadtlenkowych
przeznaczonego do stosowania na rany oraz blony s$luzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie,
nawilzanie i odkazanie o szerokim spektrum dzialania wobec bakterii. grzybow, pratkéw, wirusow
wraz z dzialaniem sporobojczym, bez zawarlosci octenidyny. poliheksanidyny, jodu,
chlorheksydyny. alkoholu, $rodkow konserwujacych, gotowy do uzycia, bezbarwny. Mozliwosé
stosowania u dzieci od 1 dnia zycia, a takze przy zabiegach okulistycznych w poblizu oka, ptukania
jam ciala w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Preparat do odkazania blon $luzowych w
urologii, ginekologii itp. Wyrob medyczny kl. 111. Preparat nie wplywajacy negatywnie na proces
gojenia si¢ ran, nie powodujacy bdlu, konfekcjonowanego w opakowaniach 250ml z atomizerem i
S00ml z przeliczeniem ilosci. Powyzszy opis poprzez. wymoég dostarczenie jedynie preparatu
zarejestrowanego jako produkt leczniczy zaweza konkurencje¢. jednoczesnie dyskryminujac inne

firmy posiadajace takie same badz tez lepsze rozwiazania.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy pakietu Nr 4 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w pakiecie nr 4 pozycja 2 opakowania o pojemnosci 5 1.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy pakietu Nr 4 poz. 1.2. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie dozowania ptynu zgodnie z instrukejg uzycia myjni?
Dla myjni miniETD2 PAA jest to Detergent 7 ml/ |, Dezynfektant 14 ml/ 1 i Aktywator 14 ml/ | a
dla ETD4 PAA : Detergent 6 ml/ I, Dezynfektant 12 ml/ 1 i Aktywator 12 ml/ 1.

Ponizej wyciag z instrukeji producenta:
1. miniETD2 PAA

@ Central (86) 278 24 24 Sekcja Administracyjno — Gospodarcza Tel. (86) 273 93 30 Fax. (86) 273 93 38
-7 e-mail: zp@szpitalkolno.pl adres: www.szpitalkolno.pl



S/

)

=)

6.1 Program PAA:

STDRD EndoDl=

ZiPIT

|t

AL OGO

ala
U

O

G

LNY W KOLNIE

Rysunek 6.1

zezslrozci
anie wolaces
S
vniahea
Plukar:a
Plukara xoocomws
5.3l weeoy, tez pedyrzavaria

LY VL QW

2. ETD4 PAA
3.2 STD ENDODIS DRY

Numer matenalowy 9546600

Program mini ETD2 PAA STDRD ENDODIS

5 ¢, S0°C (DK +5 K 25 m EngeDst
Slwocy 3I8°C1-0K+5 K 70 m EndeDiz 70 m EndeAst

Etap Czaz kontaktu llozc uzywane) Temperaturs llezc utytego zrodks chemicznego
programu wody
125550 ,: C! k. | T W o -
1051 125% )
0,51 (25%
051 (23% ol B 7,!?:‘- ' ~.T A =170
Q=S
951 (25%) 57¢C ¥ )
Baz paogrzawar B
Sustene Bmngzts STIC
. ,
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 6
Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie plynu nie posiadajacego pozytywnej opinii

producenta myjni miniETD2 PAA i ETD4 PAA?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7
Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie plynow w opakowaniach handlowych producenta
poz. 1:3 x 5L poz. 2:3x 2,8 Lipoz. 3:3x5L. dostarczanych w specjalnie zabezpieczonych przed
uszkodzeniem jednostkach i tym samym wyrazi zgode na zaokraglenie oferowanej ilosci opakowan

jednostkowych (kanistrow) w gore - poz. 2 do 102 op.. poz. 3 do 27 op.?

‘Odpowiedi:
Tak.
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Pytanie Nr 8

Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane plyny dezynfekcyjne (poz. 2) zostaly dostarczone w
kanistrach umozliwiajacych bezkontaktowe podlaczenie przewodu czerpania. zgodni z instrukcjq
uzycia producenta myjni, podlgczenic bez koniceznosei odkr¢cania kanistrow przy wymianie, co
zabezpiecza personel przed szkodliwymi skutkami kontaktu personelu ze zracym $rodkiem
chemicznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plynow bez badan mikrobiologicznych potwierdzajacych
skutecznos¢ dezynfekeji w posiadanej przez szpital myjni miniETD2 PAA i ETD4 PAA co pozwoli
zaoferowa¢ tansze plyny ale zwigkszy ryzyko nieskutecznej dezynfekeji?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10

Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie plynow bez pozytywnej opinii producenta myjni
posiadanej przez szpital miniETD2 PAA i ETD4 PAA co pozwoli zaoferowaé tansze plyny ale
zwigkszy ryzyko uszkodzenia posiadanych myjni i wideoendoskopdw?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11

Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na modyfikacj¢ myjni miniETD2 PAA i ETD4 PAA ktére sq
wyrobami medycznymi przez nieautoryzowany przez producenta myjni podmiot? Chodzi o
modyfikacj¢ programéw oraz bezkontaktowych  przylaczy  kanistrow zracych  $rodkow
dezynfekeyjnych na kanistry odkrecane.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie Nr 12

Dotyczy pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane plyny PAA posiadaty badanie skutecznosci procesu
dezynfekcji posiadanych myjni miniETD2 PAA i ETD4 PAA zgodnie z normg EN 15883-1 i
15883-4. zataczone do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiajqcy zamiescil na stronie internetowej: www.szpitglkolno.pl
r/ "v
p.0. 2-¢ REKTORA
ds/LEGZNICTWA
\
N2 \

lek. med. Grzegorz Lojewski
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